TIENDAS

CERCA DE TI

MAZARRON

DIRECCION

< PANADERIAS

MIGUELY ,
ANA La Via / Lorca
COYFER Malecédn, 4
CANELA Acena, 2
BORRASCA Boquera, 1
NAVARRO Malecdn
<7 CARNICERIAS
EL
ESTRECHERO ' C@lla0, 4
Manuel de
CASICAS Falla, 6
FRUTERIAS
EL ROLLON Isaac Peral, 3
ALONSO Camino de los
ROLLON Rincones
BALLESTA Del Pino
)i: PESCADERIAS
VERONICA Malecdn
RAJA Cresta del Gallo
# SUPERMERCADOS
HIPER CASH Ctra. Mazarron-
COSTO Puerto, Km 1,5
Pintor Agustin

SILVA Navarro, 15

p Constitucion,
COVIRAN 199

, Alcalde Juan
COVIRAN Paredes, 18
SILVA ,
HERRERA Monche Rios, 8

SPAR

San Blas, 17

CONTACTO

868 057 366

637 148 230
968 590 505

968 590 266
638 891 802

968 590 160

968 590 716

968 592 088

676 078 470
643 597 967

619 732 476

636 971 229

968 595 900

968 590 032

968 590 438

968 590 158

968 599 208
968 591 604

e
CONCEJALIA DE ==

CoMERCIO Y CONSUMO
AYTO. DE MAZARRON 3
SERVICIO

DOMICILIO

HORARIO

7:15-14

8-14 /17-19

6-20 9

6:30-14
8:30-14

9-14 /17-19

8-15

8-15

8-13

9-14 /17-19

9-14
8-14
17:30-18:45

9-19

9-14 /17-19
9-14 /17-19

9-14 / 17-19

8:30-14 V)
17:30-19
9:30-14

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS

CERCA DE TI MAZARRON
DIRECCION CONTACTO
@ BODEGA
BALTASAR PI. Callao, 2 968 590 021
“Y PIENSOS
FUENTES
CAMPILLO Pl. Callao, 5 968 590 097
SANCHEZ Antonio 609 772 853
‘ Penalver, 2
3 ENCURTIDOS Y SALAZONES
VALERA PI. Callao, 8 650 186 508
@ COMIDA PARA LLEVAR
GARUM Constitucion, g0 £90 940
139
DE VICIO Covadonga, 7 968 006 086
3 Antonio
NI2°S pefialver. 22 968 590 615
UU b6pTICAS
GUILLEN Pintor Agustin- g -2 590 657
Navarro, 10
MULTIOPTICAS g;nsmuc'on’ 968 592 765
FEDEROPTICOS igzsmuc'on' 968 591 018
%* FARMACIAS
Alcalde Juan
SAURA paredes, 14 968 590 008
ZAMORA Pintor Agustin
NAVARRO Navarro, 2 968 590002
LA VIA La Via, 84 968 590 610
®s VETERINARIO
LA ERMITA Constitucion, g0 597323

168

e
CONCEJALIA DE ==

CoMERCIO Y CONSUMO
AYTO. DE MAZARRON 3
SERVICIO

DOMICILIO

HORARIO

9-14 /17-19

8-14 / 17-19 @

8:30-14 &

9-14
17:30-19

9-15:30
19:30-24 &
19:30-24 &

10:30 -13

SERVICIO
TELEFONICO

10-12

9:30-14
17-20
9:30-14
17-20
9:30-14
17-20

9:30-14
16-20

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS

CERCA DE TI MAZARRON
DIRECCION CONTACTO
” DROGUERIAS-FERRETERIAS
La Via, 67 968 592 254
AQUABEL Manuel de 968 539 327
Falla, 22
Piy Margal 968 591 182
BARTOLOME .
BLAYA Lardines, 1 968 590 030
TAURO La Via, 88 968 591 689
CADENA 88 La Via, 63 a 968 006 081
&2 LIBRERIAS
FOLDER La Via, 121 968 333 023
NAVARRO Pl. Callao, 7 968 590 180
DOLA Pl. Romeral, 6 968 590 592
COPISTERIAS
COMYMAz 0S¢ Granados, 4.0 90953
7, bajo 2
TAMUFEY Alcalde Juan o) o /4 307
Paredes, 6
L INFORMATICA
Constitucion,
UPI 174 968 333 024
ZABALA VERA De la Verja, 2 968 333 292
MOVIL Constitucion,
ASEMA 13 968 591 108
TELE SATELITE EScultor 968 592 899
Salzillo, 2
DIRECCION CONTACTO

e
CONCEJALIA DE ==

T
ComERcCIO Y CONSUMO i_"

AYTO. DE MAZARRON
SERVICIO

DOMICILIO

HORARIO

9:30-14
17-19

9-13:30
17-19

9-14 /17-20
9-13:30
17-19

9-13/17-19
9:30-13:30
17-20
10-14

L, X,V
9-12:30
Myl
15:30-18
SERVICIO
TELEFONICO

9:30-14
17-19
SERVICIO
TELEFONICO

10-15
17-20

9:30-13:30

SERVICIO

HORARIO DOMICILIO

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



A

CONCEJALIA DE r

TIENDAS i s
CoMERCIO Y CONSUMO [t
CERCA DETI MAZARRO N AYTO. DE MAZARRON

1 ESTANCOS

CUATRO Constitucion,
ESQUINAS 100 968 591 255 9-14
Ne 1 Piy Margall, 14 968 591031 9-14

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS PUERTO DE ...\ f
CERCA DE TI MAZARRON AYTO. DE MAZARRON P
z SERVICIO

DIRECCION CONTACTO HORARIO DOMICILIO

# PANADERIAS

, San Hilario, 28

LOPEZ ol de Abastos 968 594 064 9-14

LA ARTESANA Horno, 4 968 153 513 8-14

CAPELINI Dr. Meca, 42 968 594 084 8:30-13

“* PASTELERIA

AMORINA  ‘uanRamon 1595 Encarcos
Jiménez, 20

=’ CARNICERIAS

~ Sierra de 8-14

CARRANACA Cazorla, 33 968 594 445 17:30.20
Tierno Galvan, 9-14

HERREROS , 968 595 813 17:30.20

"~ FRUTERIAS

GIOVANI Pl. de Abastos 618 836069 8-14

)@ PESCADERIAS

NUJO Pl. de Abastos 616 835028 8-14

VERONICA Pl. de Abastos 619732476 8-14

% SUPERMERCADOS

EUROCASH Enebro, S/N 968 594 401 8:30-20

CAMPOS Castillo, 35 868 240796 9-14

BOLNUEVO  redrolopez g0 100209 820
Meca, 15

" PRODUCTOS ECOLOGICOS

LA TIENDA Sierra de 10-14

VERDE Cazorla, 2 615477825 14 19

AMALUR Juan Sebastian SERVICIO

NATURE el Cano, 19 698 508 013 ONLINE

NATURAL

VERIANA Pl. de Abasto 610030635 9-14

“ ENCURTIDOS Y SALAZONES

VALERA Mavyor, 23 690 709 603 9-14

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



TIENDAS PUERTO DE
CERCA DE TI Z
MAZARRON
DIRECCION CONTACTO
@ COMIDA PARA LLEVAR
BOCAPIZZA i;’;ta Calida, 57 ge0 154 005
U APTICAS
VISION ;'emo Galvan,  gc0 153695
MODALENT  HernanCortes, -0 153413
%% FARMACIAS
JOSE LUIS
PEREZ MADRID Cartagena, 92 968 153 617
GARCIA
MORENO Dr. Meca, 89 968 153 781
MERCEDES
HUMMER
NAVARRO Mavyor, 36 968 594 048
ViA AXIAL Via Axial, 163 968 153 232
BAHIA José Alarcon g0 cor 672
Palacios, 39
COSTA CALIDA Costa calida, 40 968 153 384
ELALAMILLO Cabo Tifloso,1 968 153 055
MANUEL Av. Bolnhuevo
DUAREZ 11' ’ 968 150 794
ORTEGA
*s VETERINARIO
CLINICAPTO. Costa Cdlida, 968 153 931
:;‘I’jae;z; 968 199 235
HAPPY SERVICIO EN
Zamora
CAMPOSOL

Navarro, 2

e
CONCEJALIA DE ==

T
ComERcCIO Y CONSUMO i_"

AYTO. DE MAZARRON
SERVICIO

DOMICILIO

HORARIO

12-16
19-23 o
10-14
17-19

9:30-13

9:30-20

9:30-20

9:30a 14
17 a 20
9-14
18-21:30
9:30-14
17-20
9:30-14
17-20
9:30-14
17-20

9:30-14
17-20

10:30-13:30
18-21

15-18

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



e,

CONCEJALIA DE r

TIENDAS PUERTO DE ComEeRciO Y CONSUMO
CERCA DE TI MAZARRéN AYTO. DE MAZARRON
2 SERVICIO

DIRECCION CONTACTO HORARIO '\

2 LIBRERIAS
Juan Sebastian

CARLIN Elcano, 26 SERVICIO ONLINE

,[\),,(Z%EALLE Mayor, 23 968 594 725 igzgg:g:‘?’o
¥i ESTANCOS

Ne 2 San Vicente, 21 968 15 39 29 igjg

COMPRA EN EL COMERCIO LOCAL. EN ESTOS MOMENTOS DIFICILES, LOS COMERCIOS
DEL MUNICIPIO SE UNEN PARA HACER MAS AGILES Y SEGURAS NUESTRAS COMPRAS



